
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2023

CONTRATO Nº: 111/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 035/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à
aquisição de balança antropométricade uso adulto e pediátrico,
destinadas as Unidades Básicas de Saúde do Município/PE
 
CONTRATADO: K.C.R.S. COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI-EPP
CNPJ: 21.971.041/0001-03
 
VALOR: R$ R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais)
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/10/2023 a 23/10/2024.
 
Orobó, 23 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:38B5E681

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2023. Edição 3487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2023

CONTRATO Nº: 112/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 035/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à
aquisição de balança antropométricade uso adulto e pediátrico,
destinadas as Unidades Básicas de Saúde do Município/PE
 
CONTRATADO: CLAROMED EQUIPAMENTOS
MÉDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 13.719.523/0001-34
 
VALOR: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/10/2023 a 23/10/2024.
 
Orobó, 23 de outubro de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:6A810FF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/12/2023. Edição 3487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


